СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отчете главы сельского поселения о результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации и Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет за 2017год

  Заслушав и обсудив отчет главы  сельского поселения Аскаровский сельсовет руководствуясь п.2 части 5.1 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом  сельского поселения Аскаровский сельсовет заседание  решило:

1.Отчет главы сельского поселения Аскаровский сельсовет  О результатах своей деятельности и о результатах деятельности администрации и Совета  сельского поселения за 2017год принять к сведению.

2.По итогам ежегодного отчета признать результаты деятельности главы сельского  поселения администрации и Совета сельского поселения Аскаровский сельсовет за 2017 год удовлетворительными.

3.Данное решение подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации сельского  поселения.

4.Решение вступает в силу со дня его принятия..

   Глава сельского поселения:                                      И.Ф Малыбаев

№122                                                                            от «22»января 2018год

[bookmark: _GoBack]